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19.7.2016 / Tu B'Av

Shalom,
Tu B'Av

Tammuz 17, joka oli Toora-kalenterin (ei siis Israelissa käytössä olevan Hillelin
kalenterin) mukaan tänä vuonna 23.6., aloitti kolmen viikon murheen jakson, joka
päättyi Av 9. eli 14.7. (2016)

Av-kuussa on heprealaisen kalenterin syvimmän surun päivä, Tisha B'Av / Av 9.
(mm. luvattuun maahan lähetettyjen vakoilijoiden synti ja kahden temppelin
tuhoaminen), mutta myös suuren ilon päivä, Tu B'Av / Av 15. / 20.7.2016.

Juutalaisissa kirjoituksissa (Mishna Ta'anit 4:8) sanotaan jopa: 

"Ei ole niin iloista juhlaa juutalaisella kansalla kuin Tu B'Av ja Jom Kippur,
sillä tuona päivänä (Tu B'Av) Jerusalemin tyttäret menevät ulos pukeutuneina
valkeisiin vaatteisiin tanssimaan viinitarhoihin, -päivä, jolloin löytyy ennaltamäärätty
sielunkumppani." Päivä oli siksi muinaisina aikoina ilon päivä ja sen katsottiin
viittaavan myös tulevaan, Messiaan häihin. Shilossa Tu B'Av on elvytetty ja neidot
taas tanssivat valkoisiin pukeutuneina viinitarhoissa kuten silloin, kun benjaminilaiset
saivat luvat hakea vaimon eri heimojen tyttärien joukosta.
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Jom Kippurina Mooses sai toiset laintaulut ja näin israelilaiset saivat anteeksi
kultaisen vasikan synnin ja tuo päivä on ollut aina anteeksisaamisen ja sovituksen
päivä ja siksi ilon juhla, mutta lopullisen täyttymyksensä Jeshua Messiaassa se saa
vasta viimeisen vuosiviikon lopussa, kun kaikki heimot huutavat: "Baruch HaBa
b'Shem JHVH"  - siunattu on Hän, joka tulee JHVH:n nimessä. Kuninkaiden
Kuningas; Messias Jeshua saapuu sitten perustamaan Kuningaskuntansa.

 

15. Av kuuluu pienempiin juutalaisiin juhliin ja on viimeinen heprealaisen kalenterin
juhla ennen Jom Teruah'a eli pasuunansoiton juhlaa, jolloin vietetään myös
siviilikalenterin uutta vuotta, Rosh Ha'Shana'a. Tu B'Av'iin sopii Saarnaajan jakeen
lauseiden loppuosa, kun taas alkuun Tisha B' Av:
 

“Aika on itkeä ja aika nauraa. Aika on valittaa ja aika hypellä.” Saarnaaja 3:4
 

Juhlissaan JHVH on aina seurannut Israelin sadonkorjuun aikataulua. Ihmiset ovat
myös Hänen viljelyksensä ja tämä maailma on pelto, jossa sato kasvaa.

Jumalan sadonkorjuuajat, joilla on raamatullista merkitystä ovat ohra-, vehnä- ja
rypälesatojen korjuut. Ohra- ja vehnäsadosta heilutetaan uhreina ensi hedelmä,
mitä ei rypälesadossa tehdä.

 

Sadonkorjuuajat alkavat ja loppuvat aina juhla-aikoina!

 

Ohran korjuu alkaa Uutislyhteen juhlana / Jeshuan ylösnousemus ja loppuu
Shavuotina / helluntaina

Vehnän korjuu alkaa Shavuotina ja loppuu Tu B'Av'na.

Rypäleen korjuu alkaa Tu B'Av'na ja loppuu Suurena Sovituspäivänä; Jom
Kippurina.

Lehtimajanjuhlaa vietetään, kun koko sato on saatu korjatuksi ja se edustaakin
1000-vuotista Kuningaskuntaa, joka alkaa Jeshuan palatessa maan päälle 7-vuoden
ahdistuksen ajan jälkeen.

tu-b-av_kibbutz-dancers+wedding
Kibbutzeissa viime vuosisadalla Tu B'Av omaksuttiin erityiseksi hääpäiväksi. Samalla vietettiin viinirypälesadon
korjuun aloittamisjuhlaa. http://www.israel21c.org/nostalgia-israel/tu-love/

Herran juhla-ajat seuraavat siis maanviljelyksen sadonkorjuita. Uutislyhteenjuhlassa
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ensilyhde ohrasta heilutettiin Herran edessä. Tämä täyttyi Jeshuan
ylösnousemuksessa.

Mutta nytpä Messias on noussut kuolleista, esikoisena kuoloon nukkuneista.
Sillä koska kuolema on tullut ihmisen kautta, niin on myöskin kuolleitten
ylösnousemus tullut ihmisen kautta.
Sillä niinkuin kaikki kuolevat Aadamissa, niin myös kaikki tehdään eläviksi
Messiaassa,
mutta jokainen vuorollaan: esikoisena Messias, sitten Messiaan omat hänen
tulemuksessaan; 1. Kor
 15:20-23

Paavali vertasi maanpäällisiä ruumiitamme jyviin ja ylösnousemusruumiitamme
noiden jyvien varsiin.  

"Mutta joku ehkä kysyy: "Millä tavoin kuolleet heräjävät, ja millaisessa ruumiissa he
tulevat?"
Sinä mieletön, se, minkä kylvät, ei virkoa eloon, ellei se ensin kuole!
Ja kun kylvät, et kylvä sitä vartta, joka on nouseva, vaan paljaan jyvän, nisun jyvän
tai muun minkä tahansa.
Mutta Jumala antaa sille varren, sellaisen kuin tahtoo, ja kullekin siemenelle sen
oman varren. 1 Kor 15:35-38.

Jos katsomme 7 JHVH:n juhlaa (moadim = kohtaamisaika) 3. Moos. 23 luvussa,
näemme, että kolme juhlista liittyy sadonkorjuun alkamiseen ja/tai loppumiseen:
Uutislyhde (3. Moos 23:10-11), Shavuot (helluntai, 3 Moos 23:16-17) ja Succot
(lehtimajanjuhla). 

Succot on 7. ja viimeinen juhla juhlien kierrossa, jotka alkavat Pesachina.

"Mutta seitsemännen kuukauden viidentenätoista päivänä, kun te olette korjanneet
maan sadon, viettäkää JHVH:n juhlaa seitsemän päivää; ensimmäinen päivä on
levon päivä, ja kahdeksas päivä on myös levon päivä.
40. Ensimmäisenä päivänä ottakaa ihania hedelmiä puista, palmunoksia ja
tuuheiden puiden lehviä sekä pajuja purojen varsilta, ja pitäkää iloa seitsemän päivää
JHVH:n, Jumalanne edessä.
41. Ja viettäkää sitä juhlana JHVH:n kunniaksi seitsemän päivää vuodessa. Se
olkoon teille ikuinen säädös sukupolvesta sukupolveen; viettäkää se seitsemännessä
kuussa.
42. Seitsemän päivää asukaa lehtimajoissa; kaikki Israelissa syntyneet asukoot
lehtimajoissa,
43. että teidän jälkeläisenne tietäisivät, kuinka minä annoin israelilaisten asua
lehtimajoissa, kun vein heidät pois Egyptin maasta. Minä olen JHVH, teidän
Jumalanne."
44. Ja Mooses puhui näistä JHVH:N juhla-ajoista israelilaisille. 3. Moos 23:39-43.

Lehtimajanjuhlaa vietä seitsemän päivää, korjatessasi satoa puimatantereeltasi ja
viinikuurnastasi. 5. Moos 16:13

Succotina on siis korjattu loputkin viljasta ja rypälesadosta.



Tu B'Av ei kuulu 7 Herran juhlan / moadim eli tapaamisajan joukkoon, mutta on
pienempi juhla, jolloin alkaa rypälesadon korjuu. Rypäleenkorjuuaikaan liittyy
mielenkiintoinen raamatunkohta:

"Voi minua, sillä minun käy niinkuin hedelmänkorjuussa, niinkuin

viinisadon jälkikorjuussa: ei ole rypälettä syödäkseni, ei varhaisviikunaa, jota
minun sieluni himoitsee.

Poissa ovat hurskaat maasta, eikä oikeamielistä ole ihmisten seassa. Kaikki he
väijyvät verta, pyydystävät verkolla toinen toistansa." Miika 7:1-2

Miika, Targum (arameasta käänt. Tuomas Levänen)
KR1933 pohjatekstillä, targumin erot kursiivilla. Tässäkin tekstissä 7:8-10 viittaa Rooman vallan aikaiseen
kirjoitukseen, siis ennen vuotta 70.

Profeetta sanoi; voi minua, sillä minusta on tullut kuin yksi niistä pois viedyistä
hyvistä, siihen aikaan, kun vanhurskaat katosivat maasta pois, kuin
hedelmänkorjuussa, niinkuin viinisadon jälkikorjuussa: ei ole ketään, joka tekisi hyviä
tekoja; minun sieluni himoitsee hyvyyttä.

2. Poissa ovat hurskaat maasta, eikä oikeamielistä ole ihmisten seassa. Kaikki he
väijyvät viatonta verta, johdattavat toinen toistansa tuhoon.
 

New King James sanoo saman:

Woe is me!

      For I am like those who gather summer fruits,

      Like those who glean vintage grapes;

      There is no cluster to eat

      Of the first-ripe fruit which my soul desires.

2.      The faithful man has perished from the earth,

 

2. The godly man is perished out of the earth; (American standard),

2. The good man is perished out of the earth, (King James)

And there is no one upright among men. They all lie in wait for blood;

      Every man hunts his brother with a net.

 

Ruut ja Booas
Moabilaisesta (Moab on nykyisen Jordanian alueella) Ruutista on
monissa aiemmissa kirjoituksissa jo mainittu. Ruut meni Booaksen kanssa naimisiin
vehnänleikkuun loputtua, tarkemmin ei kerrota. Ruut on yksi esikuva morsiamesta
ja Booas Messiaasta.



  

Ruut saapui anoppinsa Noomin kanssa Beetlehemiin juuri ohrankorjuun alussa.
Hän meni keräämään ohraa sukulunastajansa Booasin pelloille ja romanssi näiden
kahden välille syttyi tuolloin; ohrankorjuun aikaan ja kihlaus Shavuotin aikaan.
(Helluntai eli Shavuot oli aika, kun myös Jeshuan uuden liiton morsian 'syntyi'.)

 

Ohran korjuusta vehnänkorjuun loppuun oli noin kolme kuukautta ja sama aika 3 kk
vaadittiin, jos vaimo oli muualta ja pakanataustainen eikä israelilainen. Haluttiin
saada varmuus, että nainen ei odottanut toiselle miehelle lasta. Ruut ja Booaskin
näin ollen joutuivat odottamaan tuon 3 kk ajanjakson.

 

Jaakobin kirje 1:18:

"Päätöksensä mukaan hän synnytti meidät totuuden sanalla, että olisimme hänen
luomistekojensa ensi hedelmä."

 

Tiedämme siis, että Ruutin ja Booaksen häät olivat vasta, kun vehnäkin oli korjattu. 
 

Ruut 2:23:

"Ja hän pysytteli Booaan palvelijattarien seurassa poimien tähkiä, kunnes ohran- ja
nisunleikkuu oli lopussa. Sitten hän jäi olemaan anoppinsa luo."  

 

Maanviljelyksessä vehnä korjataan loppuun aina kesäaikaan. Vehnä on korjattu
viimeistään Tu'B'Av:n aikaan, joka tänä vuonna 2016 on heinäkuun loppupuoliskolla.
 

Ruutin kirjassa pakananainen meni juutalaisen miehen kanssa naimisiin. Tämä on
seka-avioliitto ja lain mukaan seka-avioliitto saattoi tapahtua vain kerran vuodessa Tu
B'Av:na, jolloin rypäleitä alettiin korjata. Ruut on siis saattanut avioitui Boasin kanssa
juuri tuona päivänä, Tu B'Av.

Chag Ha'Ahava
Tu B'Av on myös juutalaisten "Valentine's day", Chag Ha'Ahava, "rakkauden juhla",
koska tämä päivä liittyy vahvasti rakkauteen, häihin ja iloon. Nykyään on tapana



tuoda punaisia ruusuja rakastetulle. Tu B'Av on myös täydenkuun juhla, kuten
Pesach ja Succotkin.

  

 

- Kuten jo yllä kerrottiin; viinisadon korjuu alkaa tuosta juhlasta eteenpäin.

  

- Pitkä 40 vuoden ajanjakso vaeltaa erämaassa oli ohi. 40v. oli sama määrä vuosia
kuin luvatun maan vakoojien matka päiviä (40 päivää).

 

- Kansan ei enää tarvinnut nukkua haudoissa joka 9. Av yö, jolloin aina 15 000
ihmistä vanhasta sukupolvesta kuoli. (Tämä rangaistuksena, kun kansa ei halunnut
mennä luvattuun maahan vakoojien viestin takia.) Näin tapahtui siihen asti, kun
kaikki vanhasta sukupolvesta olivat kuolleet (Joosuaa ja Kalebia lukuunottamatta). 
 

He tulivat ylimääräisten hautaöiden jälkeen ulos haudoista ihmeteltyään, kun kukaan
ei enää kuollutkaan 15. Av eli Tu'B'Av, 40. vuotena erämaassa tietäen, ettei kuolema
enää vaatinut osaansa heistä ja he olivat vapaat haudan kirouksesta.
 

Koko vanhempi sukupolvi oli kuollut, paitsi Joosua ja Kaleb ja vain nuoremmat näin
Joosuan (Jehoshua / Jeshua huom. nimet) johdolla pääsivät luvattuun maahan.
(Voimme näin ottaa opiksemme erämaavaelluksen Jeshuan seuraajina. Mekin
pääsemme kerran Luvattuun maahan, Jeshuan johdolla.)  
 

- JHVH puhui sitten taas Moosekselle suoraan, ei vain uurimin ja tunnimin
vältyksellä.

  

- Neitsyet pukeutuneina valkoiseen lainattuun leninkiin (ettei kukaan olisi eriarvoinen
vaatetuksen suhteen) tanssivat viinitarhoissa saadakseen mahdollisen tulevan
aviomiehensä huomion.

 

- Shilon vuosittaisessa juhlassa 200 benjaminilaista miestä sai 'siepata' tanssivien
neitojen joukosta vaimot ja näin avioitua muista heimoista olevien naisten kanssa,



ettei heimo häviäisi. (Tuomarien kirja 21:20-23)

 

- Heimot saivat solmia tuosta päivästä lähtien avioliittoja muihinkin heimoihin
kuuluvien kanssa. 

 

- Juhla yhdistettiin häihin ja elämään yleensä.

 

- Tu B'Av on ensihedelmän juhla; rypälesatoa alettiin kerätä.

  http://www.goisrael.gov.il/tourism_heb2/Events/PublishingImages/Love%20in%20grapewine.jpg

      

Kun juutalaiset vertaavat Tu B'Av:ia Jom Kippuriin, niin he tulkitsevat Laulujen
Laulun 3:11 jaetta: "Tulkaa ulos, Siionin tyttäret, ja katsokaa kuningas Salomoa,
katsokaa kruunua, jolla hänen äitinsä hänet kruunasi hänen hääpäivänänsä, hänen
sydämensä ilonpäivänä." 

"Hänen hääpäivänänsä" viittaa lain antamiseen, jolloin Israelista tuli JHVH:n vaimo ja
laintaulut olivat ketuba, avioliittosopimus. Israelin oikean "hääpäivän" oli tarkoitus
olla Tammuz 17, mutta Mooses murskasi avioliittosopimuksen; ketuban eli laintaulut,
kun näki kultaisen vasikan.  Jom Kippurina israelilaiset saivat toiset laintaulut ja
iloitsivat, koska kultaisen vasikan synti oli annettu anteeksi. Jom Kippurista tuli siten
hääpäivä. 

"Hänen sydämensä ilonpäivä" viittaa juutalaisten mielestä paitsi Tu B'Aviin, myös
temppelin rakentamiseen ja Messiaaniseen aikaan hääjuhlineen. Juutalaisten
tradition mukaan tuleva kolmannen temppelin rakentaminen alkaisi Av-kuukautena
ja tapahtuisi nopeasti. Kaikkihan on jo valmiina rakentamista ja temppelitoimia
varten; vain rakennuslupa puuttuu.

Me Jeshuan verellä pestyt ja Isän kanssa sovitetut, sydämen ympärileikkaukseen
suostuneet, olemme Pyhyyden Hengen temppeli.

"Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhyyden Hengen temppeli, joka
Henki teissä on ja jonka te olette saaneet Jumalalta, ja ettette ole itsenne omat? Sillä
te olette kalliisti ostetut. Kirkastakaa siis Jumala ruumiissanne."
1. Kor 6:19-20

Mutta me tarvitsemme toisiamme; olemme eläviä kiviä ja yksi kivi ei voi huonetta
muodostaa.

"...ja rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi huoneeksi, pyhäksi
papistoksi, uhraamaan hengellisiä uhreja, jotka Jeshua Messiaan kautta ovat



Jumalalle mieluisia.
6. Sillä Raamatussa sanotaan: "Katso, minä lasken Siioniin valitun kiven, kalliin
kulmakiven; ja joka häneen uskoo, ei ole häpeään joutuva".1. Piet 2:5-6

Ymmärrämmekö täysin, että se Pyhä, joka asui Mishkanissa, erämaatemppelissä, ja
Jerusalemin Temppelissä, asuu nyt sinussa ja minussa.
"Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki asuu teissä?
Jos joku turmelee Jumalan temppelin, on Jumala turmeleva hänet; sillä Jumalan
temppeli on pyhä, ja sellaisia te olette." 1. Kor 3:16-17

Seuraavat raamatunkohdat eivät ole nykyään suosittuja saarnatekstejä, mutta ne
ovat Jumalan puhetta meille morsiusjoukkoon kuuluville:

"...sen Pyhän mukaan, joka on teidät kutsunut, tulkaa tekin kaikessa
vaelluksessanne pyhiksi.
Sillä kirjoitettu on: "Olkaa pyhät, sillä minä olen pyhä". 1 Pietari 1:15-16

"Sillä ei Elohim ole kutsunut meitä saastaisuuteen, vaan pyhitykseen."  1 Tess. 4:7

"Pyrkikää rauhaan kaikkien kanssa ja pyhitykseen, sillä ilman sitä ei kukaan ole
näkevä Herraa;" Hepr. 12:14
 

Mitä kaikkea käsittääkään se, että on maailmankaikkeuden Kuninkaan morsian.
Ymmärrämmekö tätä todella! Armo ei ole halpaa! Jeshuan rakkaus meitä kohtaan ei
ole halpaa! On hyvä tarkistaa omaa sydäntä, onko Jeshua ensirakkauteni?

 

“Unhottaako neitsyt koristeensa, morsian koruvyönsä? Mutta minun kansani on
unhottanut minut epälukuisina päivinä." Jeremia 2:32
 

Herra avoimesti sanoo: "Kansani on unhottanut..."  Jeshua haluaa meidän tietävän,
kuinka se satuttaa häntä, jos hänen morsiamensa ei vietä aikaa hänen kanssaan ja
on haalea rakkaudessaan! Laulujen Laulu on ihmeellinen kirja morsiamelle
valmistautua Yljän tuloon, niin että sydämestämme sanomme: 
 

Maran ata!

Siunattua loppuviikkoa,

Sirkku
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